Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 22 Women, 100m Freestyle 10 years and older
28.05.2017 - 11:10 Results
Rekord Devojke do 16 godina 57.42 PETROVIC, Andjelka VAL Beograd 01.08.2008
Rekord Devojke do 10 godina 1:08.62 MARKOVIC, Jana CcP Nis 20.12.2014
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 10.07.2009

Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 1:22.65 / Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 1:13.88

Points: FINA 2016

Rank
Pionirke B 10 god.

1. DIMITRIJEVIC, Emilija
2. JANKOVIC, Tijana

3. GRUJIC, Nevena

4. JANKOVIC, Ena

5. NIKOLIC, Jovana

6. BANIC, Milica

7. PAVELSEK, Nina

8. KRISKA, Ena

9. MILJKOVIC, Jovana
10. POPOVIC, Sofia

11. CVETKOVIC, Angelina
12. VAVIC, Dunja

13. DJURICIC, Ana

14. SRECKOVIC, Emilija
15. RACIC, Teodora

16. CUKSANOVSKI, Aleksandra
17. MAKSIMOVIC, Jovana
18. SEPA, Mia

DSQ TOMAS, Marta

DSQ DOBRIC, Isidora

Pionirke A 11 god.

1. JOVANOVIC LEKIC, Milica
2. TODORIC, Katarina
3. LONCAR, Milica
4. ILIC, Nora

5. STOJILKOVIC, Sara
6. BUKATAREVIC, Nada
7. JEREMIC, Andjela

8. ALEKSIC, Milica

9. OSTOJIC, Sofija

10. STOJMENOVIC, Visnja
11. KOVACEVIC, Andjela
12. SIMIC, Emilija

13. TANASKOVIC, Anja
14. TODOROVIC, Tamara
15. POPOVIC, Emilija

16. VELENIR, Danica

17. MISKOVIC, Isidora
18. IVANOVIC, Katarina
19. OBRADOVIC, Teodora
20. RADIC, Nina

21. SEKULIC, Marta

22. DJORDJEVIC, Helena
23. MILTENOVIC, Masa

YB

07 PK LA Kolubara Lazarevac

07  Tri Delfina

07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
07 PKUsce

07 P.K.Plavi Talas Beograd

07 P.K.Plavi Talas Beograd

07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
07 Nbg011

07 11. APRIL Beograd

07 P.K.Plavi Talas Beograd

07  11. APRIL Beograd

07  11. APRIL Beograd

07 PK Obilic

07 PK Obilic

07  11. APRIL Beograd
07  Nbg011

07  11. APRIL Beograd
07  Vracar

07  Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem

06 PK"BPK"Bgd

06 P.K.Plavi Talas Beograd

06 P.K.Plavi Talas Beograd

06 PK,Barakuda"

06 PK"BPK"Bgd

06 11. APRIL Beograd

06  Plivacki klub "TEK" - Veliki C
06 P.K. Plavi Talas Beograd

06 PK,Barakuda"

06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06 VPKIiKSP TENT

06 VPKIiKSP TENT

06 PK Obilic

06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06 11. APRIL Beograd

06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06  Vracar

06 REBRO
06 11. APRIL Beograd
06 Nbg01l

06 PK,Barakuda"
06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06 PK"BPK"Bgd

Time

1:18.20
1:19.83
1:20.04
1:20.66
1:23.94
1:24.65
1:25.81
1:27.34
1:28.35
1:29.93
1:30.56
1:32.96
1:33.82
1:34.21
1:38.60
1:39.28
1:41.45
1:47.40

1:09.92
1:14.97
1:15.88
1:16.34
1:17.25
1:24.96
1:26.47
1:26.68
1:27.06
1:27.76
1:28.35
1:31.39
1:32.02
1:34.32
1:36.70
1:36.73
1:37.04
1:38.72
1:39.30
1:42.16
1:45.30
1:46.45
1:54.87

Pts

295
277
275
269
238
232
223
211
204
194
190
175
170
168
147
144
135
113

413
335
323
317
306
230
218
216
213
208
204
184
181
168
156
155
154
146
144
132
120
117

93
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 22, Women, 100m Freestyle

Kadetkinje 12-13 god.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

POPOVIC, Tanja
BOSKQV, Andjela
SVORCAN, Sara
LAZAREVIC, Nadja
MILOSEVIC, Sofija
SARENAC, Nina
KALJEVIC, Mina
IVKOVIC, Miona
ROMANIC, Masa
KISIC, Ana

PAVIC, Jovana
SIMSIC, Divha
GOLUBOV, Milica
STEVANOVIC, Marina
PUCAREVIC, Olga
PETROVIC, Sara
CURCIC, Iva
KOSTIC, Minja
NIKOLIC, Nadja
SIJACIC, Tamara
DAKIC, Sofija
MIHAJLOVIC, Marjana
MALETIC, Teodora
BEGOVIC, Anica
GOJKOVIC, Iva
DRAKULIC, Katarina
KIS, Tara
LALKOVIC, Helena
DJELIC, Marija
PUNOS, Iva
SOVLJANSKI, Jovana
VELEMIR, Milica
VUKOVIC, Tara
BAKLAJA, Sofija
ZIVKOVIC, Natalija
VESELIC, Duska
SPASIC, Anja
MILOSEVIC, Milica
FALUSI, Elena

Juniorke 14-17 god.

BASTA, Nadja
CULIBRK, Tara
BABIC, Dusica
DIMKIC, Isidora
CUCKOVIC, Andjela
BANJALIC, Una
VUCKOVIC, Milica
ZIVIC, Teodora
JEJINA, Teodora
JASAROVSKI, Sofija
MUNCAN, Teodora
STEVANOVIC, Marija
MARICIC, Masa

ERERERRERIRERR

05
04
05
05
05
05

05
04
04
05
04

05
05
05
04
05
05
05
05
05
05
04
05
05

04
05
04
04

02
01
00
03
00
02
02
02
02
02
03
01
03

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Tri Delfina

PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK Obilic

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

PK LA Kolubara Lazarevac
PK Obilic

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Obilic

11. APRIL Beograd

Nbg011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
P.K. Plavi Talas Beograd
Crvena Zvezda

Nbg011

Nbg011

Nbg011

Nbg011

Nbg011

PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
11. APRIL Beograd

1:01.73
1:02.74
1:05.02
1:05.95
1:07.03
1:07.05
1:07.86
1:08.73
1:09.74
1:09.84
1:11.26
1:11.73
1:12.36
1:12.63
1:12.70
1:13.84
1:14.06
1:1451
1:14.59
1:15.11
1:15.42
1:15.42
1:16.67
1:17.37
1:17.78
1:18.30
1:19.44
1:20.83
1:21.08
1:21.91
1:22.84
1:23.51
1:26.06
1:26.50
1:28.94
1:34.40
1:37.67
1:38.78
1:47.67

1:00.59
1:00.60
1:01.10
1:02.91
1:03.30
1:04.46
1:04.60
1:05.40
1:05.58
1:06.61
1:06.86
1:07.12
1:07.25

600
571
513
492
468
468
451
434
416
414
390
382
372
368
367
350
347
341
340
333
329
329
313
304
300
294
281
267
264
256
248
242
221
218
200
167
151
146
113

634
634
618
567
556
527
523
504
500
477
472
466
464
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 22, Women, 100m Freestyle, Juniorke 14-17 god.

Rank

14. KUKOLJ, Tamara

15. BOSNJAK, Anja

16. DJURDJEVIC, Ana
17. JASAROVSKI, Ana
18. SIMSIC, Danica

19. VULETIC, Milena

20. PANTELIC, Ana

21. JANICIJEVIC, Jelica
22. KRSMANOVIC, Jovana
23. MILOSEVIC R, Teodora
24. PETAKOVIC, Mia

25. DIMKIC, Tamara

26. MITRIC, Teodora

27. SAVCIC, Nevena

28. MAKSIMOVIC, Jana
29. VICKOVIC, Sara

30. MARKOVIC, Una

31. KOPUNOVIC, Marijana
32. JOVANOVIC, Tamara
33. MIJATOVIC, Anastasija
34. GUCONIC, Milica

35. VESELINOQOVIC, Ivona
36. CVETKOVIC, Aleksandra
37. IVANIS, Jovana

38. SARANCIC, Anja

39. BUDIMIR, Tijana

40. KRUNIC, Nadja

41. PEJIC, Milica

42. BOZIC, Aleksandra
43. DJACIC, Iva

44, VUJICIC, Mira

45. MILOSEVIC, Vesna

Apsolutna 10 god. i stariji

1. BASTA, Nadja

2. CULIBRK, Tara

3. BABIC, Dusica

4. POPOQVIC, Tanja

5. BOSKOV, Andjela

6. DIMKIC, Isidora

7. CUCKOVIC, Andjela
8. BANJALIC, Una

9. VUCKOVIC, Milica
10. SVORCAN, Sara

11. ZIVIC, Teodora

12. JEJINA, Teodora

13. LAZAREVIC, Nadja
14. JASAROVSKI, Sofija
15. MUNCAN, Teodora
16. MILOSEVIC, Sdfija
17. SARENAC, Nina

18. STEVANOVIC, Marija
19. MARICIC, Masa

20. KALJEVIC, Mina

YB

01
03
01
00
03
03
00
03
03
02
01
01
01
03
03
03
03
03
03
03
00
01
02
00
02
03
03
00
01
03
02
03

02
01

8RES8

00
02
02

02
02

02
03

01
03
05

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
VPK i KSP TENT

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

11. APRIL Beograd

Vracar

P.K. Plavi Talas Beograd

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Nbg011

Vracar

PK Obilic

Crvena Zvezda

PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

PK ,,Barakuda"

P.K. Plavi Talas Beograd

PK "BPK" Bgd

P.K. Plavi Talas Beograd
Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda"

P.K. Plavi Talas Beograd
VPK i KSP TENT

Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK LA Kolubara Lazarevac
VPK i KSP TENT

PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Tri Delfina

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Time
1:07.96
1:09.15
1:09.16
1:09.18
1:09.29
1:09.99
1:10.35
1:11.36
1:12.26
1:12.42
1:13.18
1:13.73
1:13.79
1:14.43
1:14.54
1:14.68
1:16.09
1:16.52
1:16.80
1:17.92
1:18.42
1:18.88
1:19.19
1:19.73
1:20.12
1:20.20
1:20.40
1:22.19
1:26.38
1:29.67
1:30.98
1:41.63

1:00.59
1:00.60
1:01.10
1:01.73
1:02.74
1:02.91
1:03.30
1:04.46
1:04.60
1:05.02
1:05.40
1:05.58
1:05.95
1:06.61
1:06.86
1:07.03
1:07.05
1:07.12
1:07.25
1:07.86

Pts

449
426
426
426
424
411
405
388
374
371
360
352
351
342
340
338
320
315
311
298
292
287
284
278
274
273
271
254
219
195
187
134

634
634
618
600
571
567
556
527
523
513
504
500
492
477
472
468
468
466
464
451
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 22, Women, 100m Freestyle, Apsolutna 10 god. i stariji

Rank YB Time Pts
21. KUKOLJ, Tamara 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.96 449
22. STANISAVLJIEVIC, Jovana 99  Nbg011 1:08.33 442
23. IVKOVIC, Miona 04  11. APRIL Beograd 1:08.73 434
24. BOSNJAK, Anja 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.15 426
25. DJURDJEVIC, Ana 01  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:09.16 426
26. JASAROVSKI, Ana 00 P.K.Plavi Talas Beograd 1:09.18 426
27. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 1:09.29 424
28. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:09.74 416
29. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:09.84 414
30. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK"BPK"Bgd 1:09.92 413
31. VULETIC, Milena 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.99 411
32. PANTELIC, Ana 00 VPKIiKSP TENT 1:10.35 405
33. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 1:11.26 390
34. JANICIJEVIC, Jelica 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.36 388
35. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 1:11.73 382
36. KRSMANOVIC, Jovana 03  Vracar 1:12.26 374
37. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:12.36 372
38. MILOSEVIC R, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:1242 371
39. STEVANOVIC, Marina 05 CrvenaZvezda 1:12.63 368
40. PUCAREVIC, Olga 05 CrvenaZvezda 1:12.70 367
41. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:13.18 360
42. DIMKIC, Tamara 01 P.K.Plavi Talas Beograd 1:13.73 352
43. MITRIC, Teodora 01 PK"BPK"Bgd 1:13.79 351
44. PETROVIC, Sara 05 PKLA Kolubara Lazarevac 1:13.84 350
45. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 1:14.06 347
46. JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd 1:1439 342
47. SAVCIC, Nevena 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:1443 342 L
48. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:1451 341
49. MAKSIMOVIC, Jana 03  Nbg011 1:1454 340 L
50. NIKOLIC, Nadja 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:1459 340
51. VICKOVIC, Sara 03  Vracar 1:1468 338 L
52. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.97 335
53. SIJACIC, Tamara 04 PK Obilic 1:15.11 333
54. DAKIC, Sofija 05 11. APRIL Beograd 1:15.42 329

MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 1:1542 329
56. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:15.88 323
57. MARKOVIC, Una 03 PK Obilic 1:16.09 320 L
58. ILIC, Nora 06 PK,Barakuda" 1:16.34 317
59. KOPUNOVIC, Marijana 03 CrvenaZvezda 1:16.52 315 L
60. MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.67 313
61. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:16.80 311 L
62. STOJILKOVIC, Sara 06 PK"BPK"Bgd 1:17.25 306
63. BEGOVIC, Anica 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.37 304
64. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL Beograd 1:17.78 300
65. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:17.92 298 L
66. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 1:18.20 295
67. DRAKULIC, Katarina 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.30 2%
68. GUCONIC, Milica 00 PK,,Barakuda" 1:1842 292 L
69. VESELINOVIC, Ivona 01 P.K.Plavi Talas Beograd 1:18.88 287 L
70. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK"BPK"Bgd 1:19.19 284 L
71. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 1:19.44 281
72. IVANIS, Jovana 00 P.K.Plavi Talas Beograd 1:19.73 278 L
73. JANKOVIC, Tijana 07  Tri Delfina 1:19.83 277
74. GRUJIC, Nevena 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.04 275
75. SARANCIC, Anja 02  CrvenaZvezda 1:20.12 274 L
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 22, Women, 100m Freestyle, Apsolutna 10 god. i stariji

Rank

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

DSQ

DSQ

BUDIMIR, Tijana
KRUNIC, Nadja
JANKOVIC, Ena
LALKOVIC, Helena
DJELIC, Marija
PUNOS, Iva

PEJIC, Milica
SOVLJANSKI, Jovana
VELEMIR, Milica
NIKOLIC, Jovana
BANIC, Milica
BUKATAREVIC, Nada
PAVELSEK, Nina
VUKOQVIC, Tara
BOZIC, Aleksandra
JEREMIC, Andjela
BAKLAJA, Sofija
ALEKSIC, Milica
OSTOJIC, Sofija
KRISKA, Ena
STOJMENOVIC, Vishja
KOVACEVIC, Andjela
MILIJKOVIC, Jovana
ZIVKOVIC, Natalija
DJACIC, Iva
POPOVIC, Sofia
CVETKOVIC, Angelina
VUJICIC, Mira

SIMIC, Emilija
TANASKOVIC, Anja
VAVIC, Dunja
DJURICIC, Ana
SRECKOVIC, Emilija
TODOROVIC, Tamara
VESELIC, Duska
POPOVIC, Emilija
VELENIR, Danica
MISKOVIC, Isidora
SPASIC, Anja

RACIC, Teodora
IVANOQVIC, Katarina
MILOSEVIC, Milica
CUKSANOVSKI, Aleksandra
OBRADOQVIC, Teodora
MAKSIMOVIC, Jovana
MILOSEVIC, Vesna
RADIC, Nina
SEKULIC, Marta
DJORDJEVIC, Helena
SEPA, Mia

FALUSI, Elena
MILTENOVIC, Masa
TOMAS, Marta
DOBRIC, Isidora

YB

03
03
07
05
05
05
00
05
05
07
07
06
07
04
01
06
05
06
06
07
06
06
07
05
03
07
07
02
06
06
07
07
07
06
04
06
06
06
05
07
06
04
07
06
07
03
06
06
06
07
04
06
07
07

PK ,,Barakuda"

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

VPK i KSP TENT

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Usce

P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Crvena Zvezda

P.K. Plavi Talas Beograd

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
VPK i KSP TENT

Nbg011

Nbg011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
VPK i KSP TENT

PK Obilic

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK Obilic

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Nbg011

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

Nbg011

PK Obilic

REBRO

Nbg011

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Nbg011

VPK i KSP TENT

Nbg011

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Nbg011

PK "BPK" Bgd

Vracar

Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem

Time
1:20.20
1:20.40
1:20.66
1:20.83
1:21.08
1:21.91
1:22.19
1:22.84
1:23.51
1:23.94
1:24.65
1:24.96
1:25.81
1:26.06
1:26.38
1:26.47
1:26.50
1:26.68
1:27.06
1:27.34
1:27.76
1:28.35
1:28.35
1:28.94
1:29.67
1:29.93
1:30.56
1:30.98
1:31.39
1:32.02
1:32.96
1:33.82
1:34.21
1:34.32
1:34.40
1:36.70
1:36.73
1:37.04
1:37.67
1:38.60
1:38.72
1:38.78
1:39.28
1:39.30
1:41.45
1:41.63
1:42.16
1:45.30
1:46.45
1:47.40
1:47.67
1:54.87

Pts

273
271
269
267
264
256
254
248
242
238
232
230
223
221
219
218
218
216
213
211
208
204
204
200
195
194
190
187
184
181
175
170
168
168
167
156
155
154
151
147
146
146
144
144
135
134
132
120
117
113
113

93

-

-

—

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 22, Women, 100m Freestyle

EXH GVOZDENOVIC, Anja 05  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.97 378
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